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Cognome e nome

SARTORI SOFIA
ZANCO DESY

GASTALDELLO VERONICA

PONTAROLLO ANNA
PASQUALE ARIANNA
ZANON CECILIA
MARCHESIN ANDREA
PIZZOL GIADA
LANCERINI GIULIANA
TOSONI ARIANNA
ADDA MATILDA

Anno

2004
2003
2002
2004
2005
2007
2004
2006
2006
2006
2007

Risultati completi

Naz
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdi 31/07/2020 ore 16:30

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO

IN SPORT

AQUAPOLIS

CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'

FONDAZIONE BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'

100m

01:06.1701:09.62
01:06.4401:13.93
01:08.9901:14.55
01:09.7001:16.21
01:10.1801:17.02
01:14.4901:22.57
01:12.1301:26.04
01:14.2401:25.99
01:15.2001:25.88
01:14.9901:26.24
01:17.2601:29.92

giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFiN

VENETO

Foglion. 1
03/08/2020

Serie

FINALE Punti

02:15.79
02:20.37
02:23.54
02:25.91
02:27.20
02:37.06
02:38.17
02:40.23
02:41.08
02:41.23
02:47.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

